一般財団法人若葉台まちづくりセンター
　理　事　長　殿

－

級 Ａ

 　　　　　－　　　　　－　　　－自動車登録番号
登録番号

（車両番号）

自動車名称

メーカー名

車　　　名

車　　　色

現 契 約 有 無 契約区画
確認事項

区　　分 ①身体障害者 ②一般者

登録者
確認印

提出書類

受付日 年　　　　月　　　　日（　　　） 受付者 部署:賃貸管理課 氏名:

身体障害者手帳（写）

売買契約書（写） 賃貸借契約書（写） マイナンバーカード（写）

受付番号

運転免許証（本人･写） 住民票（本人･本書） 自動車検査証（写）

特記事項

愛の手帳（写） 精神障害者手帳（写）

１・２丁目駐車場改選申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日　　       　年　 　　月　 　　日

住居番号 丁目 番若葉台 号室

電話番号

申込者

貴まちづくりセンター管理における駐車場使用を下記のとおり申込みいたします。

氏　　名

（フリガナ）

自　　宅     ０４５－　　　  　　－

勤 務 先 　   　 　－　　 　 　　－

携帯電話 　   　 　－　　 　 　　－

※太枠内の項目を全て記入してください。【記入例をご参考ください。】

　※ご提出前に必要書類をご確認ください。

③新規購入者

区分関係 ④その他

自動車 ①自己所有者 ②自己ディーラー所有

確認事項 ①身体障害者 ②一般者

　すべて揃わないと改選のお申込みにご参加できません。

②家族（氏名：　　　　　　　　　　）
　　 障害者区分
（申込み時点で手帳
をお持ちの方のみ）

※手帳記載住所は
　若葉台に限る

該当区分

　※ご記入いただいた個人情報に関しては、駐車場運営管理の一環として利用いたします。

まちづくりセンター確認欄（※記入不要）

③精神障害者②知的障害者①身体障害者

該当者生年月日 （和暦）　　　　　　　年 　　 月  　　日
該 当 者

①本人（申込者）

障害区分

障害内容

等級

　※駐車場改選のお申込み時点で滞納のある方はお申込みできません。